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I toraado ock gå mtmir 
ork ftobidoui

Detta år l all eppttttlghot Mlrr ,ad 
W kort p* m-Ata* 1 RlTortsndi Hall 
Icke Ull forska får •» eller uwi 
utaa for alla. eller åtetastoae tor de

både a J. Säsong- ock oanat nytt ikatagaos iaforaade all le »igEt* fft följande nll.år berueude på fel ar njurarna alt de
' 126-pendig roa trona Dadaiina

Hemorrojder•UHIaa går. — Varjehanda ow vid rote< drlra at unnerregiliertia ur blodet.
['It Klorerrall kolliderade I går afioe 

med en lyktstolpe i* Squeek au. 
Hoa torde ej tå frasUda

_Ola Pilla Undrar reorna au aeutmll- 
deana »yra och ålersiaila njurar­

na till noraaai fen k tion äd centa pr. 
a ak hoa alla drwggieter.

I I ift avFår S. C. T. tv Wtlhetmaun.
förpliktiga» er

och elektricitetsverketiled all bögaktniag. Eder tillgivne 
Oscar Johanson.

sitta
för de å dess egendom uppkomni 
skadorna.”

Dier så bår:

förorsaka många sjukdomar—och de kan 
dricka all den patentmedtcin som kan köpas 
för pengar—eller du kan använd* alla sal­
vor eller s. k. kurer du önskar, ändå kom­
mer du ALDRIG bli kvitt dia sjukdom 
FÖRRÄN H KM ORRO J DER N A XRO DÖ­
DADE. (Beviset för detta ir att ingenting 
av vad du a»vint givit dig varaktig lin­
dring.) ,

Anda sedan äldsta ueer har män­
niskan sysselsatt sig med uppflnnla- 

| gar. VI veta enligt berättelserna, hu-f
NÅGOT FRÅN PLATSER I SOOR* 

SASKATCHEWAN
< C

ETT ERKÄNNANDE. PILLS I r “Förre reotiiren Adolf Krink- 
born sammanstötte vid middags­
tiden 1 onsdags med kontorli

Förlovningen 
eklate ra des i går afton. — 8e vi­
dare aneons i dagens nummer.*' 

De maskindrivna rullskridskorna 
äro välkomna. Man får endast hop­
pas. att de praktiskt visa sig lika 
brukbara som teoretiskt Den som 
vill, får tvivla. —

il *eenligt uppgift lOOOSjlga kultur. ai$- 
1 stringde sina »tackar* hjärnor att 
'söka utfundera nya vågar att för­
vrängs och tillkrångla det kinesiska 

j»& kalkade skriftspråket; vi hava bort 
oqp alla de sålt. våra gamla urpeppor, 
vikingarna, brukade att smida förny­
ade alltmera sinnrika — ej ranker. 
utan — vapen samt andra redskap 
t ili det egna cfch den lagvigdas för­

ra «IT 
A«|CBland de många erkännanden red. rreEn längre lid har undertecknad» 

penna legat 1 vila. Men emedan krop­
pen alltjamt varit på resande fot. så 
vill hans penna icke vara tyst. utan nå 
got hora av sig.

DeC år nu redan snart % veckor se­
dan man var — på d. 2?drs sondagen 
i oktober — i Toropkins. Och då var 
tröskningen redan på det närmaste av 
•litad. Endest på Cyprss* HttUs» v ar­
est skörden hade varit särdeles god. 
var ännu något kvar. Vet t-ko ra roa vo­
ro dock 1 god gång både med sina 
hästar och sina “trucks**. Vind. hagel 
och torka bad* ock gjort avkastnin­
gen dir under medelmåttan i år; så att 
pennin ge mäkla re kunde nog finna till­
fällen att kopa sig billiga egendomar 
i de trakterna.

^»eue*
- eefuetecn, vllje .1 tillåta um publkrrm

toljaitde:

essottager från den »rade ift m uVmanda Sotat ra t

Nu, lägg märke till detta.
ELEKTRICITET DÖDAR varje hemprrojd som Wlr försiktigt be- 
handlad och när den är död avlägsnar sedan NATUREN den smärt­
fritt. Och som en. DÖD aldrig kan komma till Mv Igen känner du 
aldrig mera något av hemorrojder. Skulle en ny hemorrojd komma 
upp döda vt den gratis. Detta är vår GARANTI. Du måste komma 
förr eller senare, varför ej komma nu. Om du Icke kan komma skriv.

Folkets rået — •II ye* pleaae"1
J»å bar under eu månada tid aett att 

min prsaemeratitm .ar utlupee. men 
det har varit atdana brev I avdeluln- 
gen "Ordet fritt", och åren t-n del 
nyheter I aamma ardelelo*. aom enligt 
red:a mening 
ert. att ja* rar oviss om ja* akuUe 
fortsåtfi att prenumerera på tldoln 
*ea Men ne I eenaste numret sr 
tidningen, »er ja* att sådana diskus 
•toner srlysts. och då beslöt ja* ml* 
for att Insända förnyelse för hels s- 
ret Igen. Ja* tycker det skulle rara 
skadligt om Svensks Canada Tldnln 
*en ekulle bil ra lik i\rn avaomnade 
ttdnlegen- "Korum"', men aom 8. C- T 
hur Mlrlt förstorad till Innehållet, 
kan den råk na. med framtid Irland vårt 
srenska folk t Canada. Jag beundrar 
redaktör Håggluud for hana vladom 
att kunna redigera eo tidning som år 
aå stor som 8. C. T. aynnerllgaat som 
han är så ung och därtill skolad I Ca 
■ad». Jag hoppas emellertid att I» 
gane arennr blir god nog för honom 
allt framgent. Vänligen.

Säledes har regemillioner kronor, 
ringen I Norge och des» folk sInsett 
detta rar eo oriktig politik. Norska

huru exempelvis John 
Ericson arbetade I sitt anlete* 
knåpande ihop den berömda Moni­
torn. som förde hans namn utöser all 
världens länder och förskaffade hela 
hans svenska stam aktat och ärat 
namn I världshistoriens såväl skrivna 
som oskrivna blad. önskan efter 
högre vetande och lösande 
problem för erhållande as ytterliga 
re konstruktioner och uppfinningar 
Insupeu så att säga med modersmjöl­
ken; man tänker sig småk rantlngar 
med deras adrl* svikande energi, då 
det gäller, att plocka sönder leksaker 
för att titta efter “vad aom finns In- 
uti". — Denna längtan bragU tui ex­
empel en gång en lltan förhoppnings­
full varUfamedborgare att skruva I- 
sar min gamla klockrova med 
tat. att fjädern sprang I luften till 
stor glädje för den lille amatormeka- 
nikern. Hurudan min fröjd var, hör 
Inte dit

sveu Vargarna sågas vara ovanligt svå­
ra p* vissa stållen i västern.

Naturligtvis! Når det ena — var- 
ga vädret efter det andra drager över 
Ca Badas prärier.

Förresten träffade jag nyligen en 
person, som — aoi 
vinas)
leken. Det låter otroligt, men år dock 
sant.

Apropos det. så är ordet “väderlek" 
för närvarande ganska betecknande. 
Ty man frestas, nästan tro, att väd­
ret — leker med oss. jordevmndrare

Vi åt» i etind Ull att beäaedi* silaregeringen har även gjort sig vål 
underrättad om fylleriantalen samt 
andra brott inom Sverige och Dan­
mark och funnit att Norge överträf­
far de båda folken ifråga om fylle-, 
rimål ehuru Sverige har närapå dub­
belt' så stor folkmängd.

Andra komplicerade faktorer be­
visa att förbudet 1 Norge gick över­
styr och blev en saga blott. Det sy 
nes att ep redaktion som 1 ord och 
skrift fratnbåller sig vara genonyy 
rad av sanningens ande borde prak­
tiskt tillämpa, denna viedomsregel' 
på sig själv! Det år högst orätt att 
smädligt döma om ett land och desa 
folk då ej en tillstymelse av känne­
dom finnes om landets inre förhål­
lande. och äro de gjorda påstående­
na t tidningens kännedom därom så är 
det dubbelt orätt -

a »yeåst smarts
»ur ev.

4a aa dscUfsnrit av oberättigad sUgs kronisk» ejskdomsr.

THOMAS SANITAR1UM
— (hör och för- 

e j konverserade om väder-
ft tidigare—D:r Axtel A Thomas, 

tVS MAY FAI RE AVE- WINNIPEG, MAN.
av nya

En vecka senare var tröskningen 
ungefärligen avslutad vid Abbey, 5U
mil norr om Toropkins och likaväl 
vid Cepter. 30 mil längre i nordväst. 
Och på dessa platser var skörden till­
fredsställande god. ehuru det varit nå- 

trakter

KOL. KOKS OCH VED.
Ni sätter säkert värde jHi god kvaiité och ferm betjäning.

Fråga®. huruvida svenskarna i Ca­
nada generellt sett äro musikintres­
serade har varit föremål för utredning. 
Bl. andra uttalanden härutintmn av 
auktoriteter. märkes ett av en framstå­
ende hr. musik professor, vilken säger 
sig hava synnerligen mörk vyn på 
saken.

Ofattbart! Jag för min del bar fle­
ra gånger hört svenskar ftdågalägga 
sällsynt stort Intresse för

McCraken Bros.Men 1 dessagot for torrt 
såljes och köpes land' för så billigt 
som 20 dollars per aere och skörden 
bar o åder året blivit mer ån en tred-

Cor- Princess & Logan. Telefon 29 709.

jedels värde därav. Men vid Abbey 
eäljes landet på så vis. att köparen 
får behålla en 7 eller 8 bus- per aere 
om året. och det övriga avbetalas 
med efter årets pris till dess 45 eller 
50 bus per aere betalts.

Vid Waldeck t närheten av Smith 
Current hava inköpts så många tröek- 
znasklner. att icke alla behövdes an-

UTR1KESNYTT.
— Egenskaper som ovän 

Bämnla ligga förborgade I människans 
natur, och v kl är. så länge de kunna 
taga sig uttryck, ty därpå beror al­
las vår välfärd.

I-ELLE.
E. STRÖMBERG. 

New Norwäy Alta.
Belgien. En engelsk flygmaskin an­

lände nyligen till Bry »sel med guld­
tackor till ett värde av 3,700 pund 
sterllng.

Kina. I ett telegram från Tsjangs- 
ja meddelas, att Aslatlc Petroleum 
Companys anläggningar 1 Paoking bli­
vit nedbrända. Även Butterfleld 8wi- 
re Trading Company s anläggningar ha 
blivit förstörda. De Wesleyanska mis­
sionärerna i Llutman* ha blivit tvin­
gade att lämna staden. Samtliga de 
nämnda platserna äro ockuperade av 
Kantontrupperna.

Tyskland. Domstolen 1 Landsberg 
avkunnade utslag i Fehmemonipro- 
cessen. Ledaren av "Svarta riksvär- 
net", löjtnant Schultx. frikändes i 
brist på bevis. Ericli Klapproth döm­
des till 16 års tukthus och 10 års för­
lust av medborgerligt förtroende för j 
delaktighet 1
Raphael dömdes\ till 10 års förlust 
ay medborgerligtUiörtroende för del­
aktighet I »mord och mened.

UR FRÅGEFORMULÄRET.
musikalisk

Tack, nr. Strömberg! — RED. underhållning. I ett sällskap, där jag 
n>" helt plötsligt uppenbarade mig, gnod- 
en- de man på med hjältemodigt dödsför­

akt för fosterlandets väl; en spelande 
grammofon, en annan sysselsatte sig 
med radion, den tredje halade drag­
spel och den fjärde tutade basun, fem­
man hamrade piano, sexan blåste på 

av kam och sjuan trummade svenska ar­
méns tapto med knytnävarna mot 
bordsskivan, vartill kommo de övriga 
deltagarnas bidrag medelst sjungande 
av "Ur svenska hjärrrtans djup”, 

av 22 "Gubben Noak”, "Kom Adolfina" 
* samt “Det satt en liten fågel..,.” jäm­

te den gamla bohuslänska bevärings- 
vi san :

För omkring ett år sedan, om jag 
minns rätt, fästes uppmärksamheten 
vid en insändares i denna tidnings fria

Bland secare uppfinningar 
ligen skådat dagens ljus märkes 
som ehuru tillsynes obetydlig dock 
har utsikt verka revolutionerande pä 
det dagliga livet. Från Tyskland In­
går nämligen meddelande, att 

rullskridskor, försedda med 
ty lengeneratorer, bestående 
tvenne speciellt konstruerade cy­
lindrar. blivit konstruerade. Des­
sa äro i stånd 
dig kraft för 6 timmars oavbruten 
körnlng med en hastighet 
mil per timma.

Denna enkla uppfinning är i verk­
ligheten Ingentiug annat än en genia­
lisk lösning på det 1 yär tid ständigt 
tillspetsade transport problemet åt­
minstone var städerna angår. Då de 
praktiska rullskridskorna blivit till­
handahållna, behöver

som

J nyheter fran^ac DU BONNET vändas och likväl fullbordades trösk­
ningen ganska tidigt Och sedan vim-jord avdelning, av en känd förbudsfien-

4 tlig signatur, som därvid sokt göra gäl­
lande att. "på den tiden krogarna fun-

Den 16 uov. ifade x • nominatlon forV läde vetetrucks pä vägarna 1 den 
trakten. Skörden var dock skadad av 
hagel och heta vindar. sä att den 
blev icke så ymnig som den för en 
tid såg ut att bliva. Men då kvalite­
ten är god. så blir det likväl till­
fredsställande:

I Adnilral-trakten. såsom vid Wal­
deck vjmlar det av vete-"tnicks‘’ på 
vägarne. Och skörden var oklander­
lig. -Och stora hus byggas 1 de trak­
terna . Och aammaulunda är förhål­
landet vid Shaaunavon. Och egeokär- 

ntui ordförande, ty de hade inga sam- lek gör- alt man öankar «n stor till- 
Ivchllxa ombed utan två som nar ås väl, av , (|e«,a trakter, då
talade aade: “1 got nothlng agalnst (let kan köpa» land för från 20 till 50

dollars per aere. Förmånligt I san­
ning.

Assibiboia är också en trakt dit

mMukipalstyrelse. Till ordlorande ha­
de vl tre kandljfiiter, biand dem ar Ro-
bldoux som varir

nos i Winnlpeg, syntes eget nog tid­
ningarna ej - tala om några "hoåd up". 
o<-h avskyvärda mord. och ej ‘heller i 

blev mani antastad av tiggare på 
gatan." 1 en senare artikel 
ma signatur bekräftas det djärva på­
ståendet ytterligare ty det heter' där 
vid, att för eo 14 a' 15 är sedan, då 
krogarne ännu voro 1 “svang", fore- 
koramo ej några "hold *upe*\ då blevo 
ej tusentals dollars rövade på ljusa da­
gen." Ja, detta var under den välsig­
nade krogtiden! Men så ^kom rms- 
drycksförbudet Över W'innipeg och Ma 
nitoba. som en tjuv om natten och 
med ens flngo vi göra bekantskap med 
en del mindre vackra ord 1 tidningar­
nas och polisrapporternas ord forråd, 
aom brännvinsdlmmorua forut hade 
undanskymt och de orden beteckna­
de olagliga och avskyvarda handliav 
gar såsom mord och röverier m.m. 
Men sä en dag tyckte vi oss förnim­
ma liksom i en drom att nu hade för­
budet vikit hädan frän vår goda stad 
och provins, och alla goda medt>orgare 
tänkte, att nu måtte väl den gode vin­
guden rikligen belöna sitt folk med 
skattelindring och — laglydnad, “så att 
de fula orden mord och röverl måtte 
ur våra ordböcker utplånade varda", ty 
när välfrejdade mam få köpa brännvin 
som av regeringen kotroHerats, då 
högaktas lagen och brott och brottslin­
gar bli okända i landet, d.v.s så lärde 
våra "andligen blinda" ledare och så 
långt var allting gott och väl. Men 
når jag häromdagen var sysselsatt 
med läsning av Svenska Canada Tid­
ningen och därvid kom till Whmipeg- 
nyheterna, så vad ser jag om icke en 
notis där det talas om en farmare som 
vid ett besök I Winnlpeg. på självaste 
Logan Ave. blivit uppehållen, slagen i 
skallen och rövad på eu summa pe» 
u i gar. som belöpte alg IHI icke mludre 
an $800. Vad du då. tänkte jeg. det 
måtte väl ändå finnas forbud (rus­
drycks t 1 Winnlpeg, nar där förekom­
mer så svårartade "hoWup”. ty om 
det finns brännvin, så inte slår stads­
borna eo lantman i skallen Inte. det 
göra de endast under förbud, när de bit 
torra 1 halsen och vilja se vått! I re- 
geriiigskontmllerat brännvin finns Ic- 
varkeu hold up eller andra brott, det 
har regerigen kontrollerat bort, ty aå 
säger förbudsfienderna som äro mån 
sklighetens sanna vänner (när de sä­
ga det själva). Men i alla fall skulle 
det vara roligt för en yngling att veta 
om det dir omtalade "botd up” på Lo­
gan kan anses härleda från brännvin 
eller förbud d v.s. om Winnlpeg år en 
stad med rusd ryck shandel ulan brotts­
lingar. eller en stad. med forbud och

t. har i tre år och 
äpiiu ett år. 

De »leta mötena 1 Riverland» Hall ha 
va visat att Rlverlaud* folk vilja hava 

l’å sista

i
i vllkt-a si hoppa, få

att utveckla no-RublUuux till ordförande.
■ mötet voro två ombud från Länder- 

viti, vilka Icke hade något mot Robl- 
dutlx. men de sade att ej alta 1 1-ander-I
Till voro belåtna med honom. Av allt 
ätt döma voro de få som onakade an-

"Ärter, sluring, sell å potäter,
Backamo, Backamo....... **

allt samfällt och i olika melodier och 
tonsättningar för ernåendet av rik­
haltigare melodiska variationer 1 det 
sköunnroikaliska aktstycket.

Visar ej detta Intresse för musik, så

i >rd. Premiärlöjtnant

Robldoux" och så vidare.
man endast 

spänna dem på fotterna och sedam 
rulla iväg utefter galorna med en fart, 
konkurrensdugllg marathonlöparnas.

Tänk till- exempel, när lilla fru Svis- 
konkrans skall g& ut på sin vanliga 
förmiddagstripp i stadens 
ker. I stället för att

När vårt municipality för tre år 
] sedan fick Robidoux till ordförande Ungern. Vid ungerska nationalior- 

härom da-samllngens sammanträde 
gen påstod, enligt vad V'oss Zeit. med­
delar, den demokratiske deputeraden

var det 1 skuld på alla håll. Det v*r 
skyldigt skolorna $20.tKM) och vi ha­
de höga skatter sä alt omkring en 
femtedel av fedket fick lam na sitt land 
för skatterna och foro härifrån. .Nu 
äro skulderna betalda. Och till året 
kunna vl åter bygga en del vagar. på 
vilka vl kunna köra våra produkter 
till stationen Senare få vära efter­
kommande göra bilvägar som vl ej hin­
na med. DH bleve ett sorgligt bde

den svenska egenkärleken lyckön­
skar en stor tillväxt av landsmän 

Kn tretton tu-
säg!

Men se. dl professorerna, dl profes­
sorerna.......

h goda yaukeys! 
n bushels vete är icke något ovan2 Vincent Nagy, att regeringen amnar 

ekapa en personalunion med Rumäni­
en. Detta skulle tillgå på sä sätt. att 
den rumänske exkronprinsen Carol 
skulle väljas till konung av Ungern 
under förutsättning att han återlnsät- 

slna rättigheter som rumänisk 
tronföljare. Talaren inlämnade ett re­
solutionsförslag. enligt vilket 
ringen ferbjudes att ifråga om stats­
formen eller'-besättandet av kunga­
tronen företaga någon åtgärd utan 
föregående folkomröstning.

hattbuti-llgt för en lantbrukare i dessa bör­
diga trakter Och om det vore fle­
ra svenskar i Riverhurst trakten, »å 
skulle något skrivas även därom, 
ty där blir snart en storstad omgi­
ven av bördiga trakter.

som nu nödgas 
slösa bort några timmar med att för- 
gäve» sök* fi den oslvrlga "Fordkupé- 
landeaun”

Ett litet sifferkåieri.
gång eller ha det tvivel­

aktiga nöjet att se ett otal fullastade 
spårvagnar susa förbi hennes välfor- 
made och näpna lilla näsa, spänner 
hon bara på sig de magiska rullskrid­
skorna. Redan vid toalettbordet med 
dess rika utrustning av skilda skön­
hetsmedel tager färden sin 
Därifrån tiU hissen går i 
vändning, eller rättare sagt fotvänd 
ning. och sedan år fru Sviskonkrans 
strax utanför de eleganta husporta 
léraa. sätter

Många säga att matematik är det 
torraste och mest ointressant» läro­
ämne vl ha*, men följande exempel 
bevisa att detta är oriktigt. Till ex­
empel nian är ett av de mest okyn- 
niga företeelser som finnas Inom arit­
metiken och följande räkneproblem 
giva fog för detta påstående:

Vl ta fram multiplikationstabellen 
ett tag och roa oss att se hur ofta —e 
om än fördold — nian går Igen 1 slut­
summan om den användes som multl- 
pllkant:

tes
I -. -.1 \ ia Haglas till Wau

om våra hopsparade penningar skulle lcbope, WHier om Parkman. och
användas på oråt folket å-

rege-då
finner man ännu en del sad otrostad. 
Och vid Parkniau är flax. som ännu 
står oskördad. Meu, avkastningen är 
god från 25 till .r>:: bush. vete l*er 

Ooh andå har eu sektion land 
trakt för 8 dollars per

ter k om me att fördrivas från vårt sa m 
bålle. varför jag vill uppmana alla att 
rösta på Robidoux som ordförande och 
alla 1 delta vard i»ä P. Liudgreci sonvf 
countil. oaktat att vi hava H. J. att 
rösta på och att H J. är en god man 
ty om många rösta på -honom så tror 
jag att Rtverlands flesta män och 
kvinnor rösta på RobkJoux och om vi 
Icke ftro eniga få vl en rys» till ord­

början, 
en hand-aere.

sålts 1 denna 
aere. Och »Ju tusen aeres har nyll-

VARI BESTAR LYCKAN?

gen sålts. Men svensherfle hava 
döva öron for vad som f<yut skrivits 
om denna trakten, ty svensken vill 
facke gå i fronten för någon -då det 
är fråga om att få någon vinning 
Men rättvis vinning borde icke var­
ken försumma» eller föraktas!

Meu nu är det punkt för denna

En tidskrift anordhade en pristäv­
lan rörande följande fråga: Vari be­
står lyckan? De allra lyckligaste 

#» g—9 o.s.v. »kulle få pris. Redaktionen fick en
massa svar.

En flicka på fyrtio år »varade: att 
vara ung.

En stadsbo, att bo på landet.
Kn landsortsbo: att bo 1 staden.
En filosof: att vara ovetande.
En tio år» pojke: att vara som pap-

acetyleogeneratorerma- 
skinen på full fart och susar Iväg likt 
en flyende hind 9 x 2=18, 1 plus 8=8

9 x .3=27. 2 w 7=9
9 x 4=36, 3

Ett annat roligt exempel är följan­
de multlplikatlonsproblem:
12,345,679 x 9 
12,345,679 x 18 (2x91=222.222,222 
12,345,679 x 27 (3x9=333.333.333 o.a.v.

Vågen mellan de olika affärerna 
1‘Ilryggalagges tack vare de utmark 
ta rullskridskorna på kort tid varav 
följer, att uppehållen i och för inköp 
kunaa räcka så mycket längre. Vis 
ärligen inverkar detta föga gynnsamt 
På fru Sviskonkrans* makes surt för­
värvade. -nertecknade

VI garantera att Vita-Gland 
tabletterna komma hönsen 
att tagga ägg inom 3 dagar.
Höm» he kjöcilei. Fwh »«.m winei 

»kan Wt-h 4*»* I«r4r» vitemin«*r w 
Bll Vilu Ulilei UkWU. rn»

V* 4«* -rf an i uv .1
och ■eäwrk» •«! ** »«U**r.ing*4... <. 
dur. SöSM-n »t* få Mls ptv

uw.iri-t i 4ri«-kav»uen. al» i 
får etl k» verit Ul*. bHve »vr»«e ifgSf-| 
gerr- irv 4eg*r. »lrn*ke|icri bmr
aMM»rki. ker wau keu L«elrvll«-tM »ju 
SS»l»f«|»r»rrdur«-ri «en««e rli »n«i*id» 
(Uss MiaiH.nrr wcb kjoriK«terr|.e*ei.

.Urr-k* OVÄMAM riOwr aOC 
kjuriler. Urgs-n-tini har 

KX^Kriemu ■«*
bv« beenKM, »*rh re 

Kr mam rill »|»|if«Ml»rl 
k*u Iaf4.i ej»p lUI

Ur t för »ooi v »eligt

I
111,111.111

gång.i Vördsamt 
K. J. BR1NG. 

Pastor. bankkon »o. 
men A andra sidan stimuleras affärs­
rörelsen för köpmännen, vadan des­
sa torde vara starkt Intresserade ay

Delar av talet nio. kan också med­
föra vissa överraskningar vid multi­
plikation. T. ex.

pa och veta allt.
Ett butiksbiträde: att slippa ti med j 

kunder att göra.
En gubbe på 96 år: att alippa åter 

födas.
En arbetslös: att vara rik.
En rik: att ha en bra mage.
En förälskad: 1 äktenskapet.
En gift man: att vara ungkarl.
En medlem av nationernas förbund 

att alippa hålla på med pacificertng.
En operasångare: att bU bort bjuden 

till bekanta, som Icke fordra att man 
skall sjunga giStis.

En författare: att slippa låsa vart­
man själv har skrivit.

En bankrutte rad bankir: att itervln-. 
na det förlorade

En operettdi va: att tala om min ta­
lang med mina beundrare.

Bn nattvakt: att en gång få sova 
ut ordentligt.

Den gamla fyll kajan: att ha bal» 
som ee giraff.

Redaktionen had<* ett svårt arbete, 
när det gällde att fördela prtaems. 
Genom staten 
på den gamla fyllkajan. emedan han 
var den enda. 
lycka han redan ägde

ETT FÖRHASTAT OMDÖME.
37 X 3=111.
37 X 6^222.
37 x 9=333, o.s.v.

att skyndsammast möjligt få rull­
skridskorna I marknaden. Ett bolag 
under namn “Aktiebolaget Maskinel­
la Rullskridskor Ltå, u. p. lår 
snarast korama att bilda» med affårs- 
t ra »aaktörerna såsom starka aktiein­
tressenter.

I nuumn-r 45 av Canada-Posten 
säges del att norrmännen ej voro nöj­
da med 13 proceutig* spritdrycker 
utan viUe ha starkare vara. I>et 
torde vara på sin plats att skårskå- 
da det tå yttrande. Var detta det 
verkliga motivet för förbudets ned 
rostande? Nej och åter nej. det vik­
tigaste var om Norge i åratal skulle 
vara förpliktigad att åakopa hundra 
tusentals liter heta viaer från Por­
tugal och Spaaien per år och 40ö 
tusen liter konjak från Frankrike per 
år Sedan förbudet trädde 1 kraft 
har konjak till ett kvantum av 790 

liter samlats och regeringen 
kontroilerar jju denna. Det är klart 
att så stort kvantum kan ej avyttra» 
till medicin etc om också hästar.
kor och a un. hundar och kattor med kanske att det finns någon annan som \ 
för resten, skalle bilva botade me­
delst sprit. Men ej nog med dessa 
förbindelser. Norge måste också för­
pliktiga sig att ej reexportera några 
alkdholhattiga drycker från landet.
Varför Norge måste gå In på a* mis 
»erabia förpliktelser var för att råd­
da brödbiten uti L5,atW fiskare ,«ch som saken nu ligger, är och förblir fort ko 
lur rvfetea lur att Upphjälps hela lotf} det a K olut sånt mellan oas.

Ha» - Skout.
sten från flaket »tiger per åf Ull 571 j tala kaffet hår?

3
eleifärt »e
el.»rrr *iuUx<- . 
»aheo-t visaren

Kombinerad addition och multipli­
kation kan också gira lntrysanta re- 
sulfat. T. ex. -»-----

i
prr år i Ui

Försök detta liberala tillbud.
JUMl. tou A OO. wh Rms friah» kjek- 

Bni«f rit rseäert Iw-aiåwi utn# Wwwir 
*#4 »jiikd-ti-ir *rh eräiriB *etWr 4yrb»r 
fMm. hes Ytona. (rww »•»»•
VITA OLAÄD t»lik<t»r . 4rtck» |
Url Sr eå rskrh alt leniul^Aå iek 
gH å«enui |>t, fluWfi

JS.ir 1x8 plus 1=9 
12 X 8 ** 2=98

123 x 8 ” 3=987
1234 x 8 

12345 x 8 
123466 x 8 

1234567 X 8 
12346678 X 8 

123466789 x 8

Helt naturligt utplanteras 1 varje 
Katuhorn avetylenfourneringsschapp 
för rullskridskoåkande. i likhet med 
de nuvarande bensinstationerna för 
automobilister.

Inom en ej alltför avlägsen fram­
tid torde man således kunna v^pta att 
stadsgatorna vimla av en rullskridsko- 
åkande mänsklighet Man åker med 
rullskridskor till och från kontoret

4=9876
5=68766
6=987654 * 
7=9876543 
8=98766432 
9=987664321

Vita<

ISlWa» vilt giv* Kärr 
ett ftm ses Kurr 

kee äirfSr

OLASD

iabrikrn «rt el« lablelSrrs* are »4r4a 
reafcwrtt. .k trilla nä*lig'n akSeke Kr re 
•sk I.WrtW f»r K4#rt w bruk IM 
te Kkr< p* t*l|ee»r uätt. S*u4 iete la 
ekjnre t>ms»r < K4rn t em* rrh
*dlrr*s Keärikr* »«n4rr Kärr två »lote 
• rs-rubett »rt. II U i«rr »sk. hi

Hittills ha vl inte kunnat konstrue­
ra fram siffran 0. symbolen för dtf 
tomma Intet, nu vilja vi aöka skaffa 
from den också, och detta tillgår på 
följande sått:

1 pins 9
12 ”98

123 ” 987
1234 ’* 9876

12346 " 98766
123456 “ 987464 =1111119

På kaféet: Hua: ~ Ja, min herre. ■ » a bypermoderag fabrikat. Och J234667 ** 9876643 =11111119
r det ätt gå: 22 mil i, 12345678 ** 98765432 =111111110

1234567X9 ** 987664321=1111111116
Vem kan låen detta märkliga feno

brottslingar? I handelse Svenska C* 
nada Tidningens förnämsta torbudsfi 
enUigs signatur toraveanU i en ntan de tag»» nå tor den ranlig ronden 
förmörkelse från Winnipegs horisont , b*AOd stadens banker i och för inlö-

av de förfallna växlarna, skrid­
skorna användas för eftermtddagsvi-

tiX

Bock ock åta-Hsywlliti. 
H. fOHMOI * SOMg- Sl :r»

i |wrt,.Lwl**ärr f«r 
Him 4ru .rvh. nkieke vi Er. 
(faaiK mv Kärr >t*i furwkeieg

. m(j ä«» «e* »»kee
bar .Ni njih .R|HI

!tV.Aa Mmw

HMieaMrR T.

, ii”, Jovelerere. Optiker.känner Winnlpeg. utan och innan 
vore villig och tanlig att med en up^ och tor månskenssvärmerier
lysning i denna märkvärdiga sak till- ** tor atl om- alt rövarna i
fredsstålU en Chicago rulla omkring både sig själva

Frågvis ocb maskingevären med tillhjilp av 
A. B Maskinella Rullskridskors Lid.

■ Vårs C. r IL-_______
på Mmin Street t jeveisie-'=110

=1116
=11116

111116

«rr» ietl ka
i röstning föll valet•rk.ee XI , Telefoe 21 627. 2*1 Mata St. Wmuipeg.^

4 H444H » 6■ek f* iHm äMtnub ritt».
mil.

Iml» :er av XU-va*

■ t - Viu B*
Wriaet rttrilnl i fm »t 

iaiT{utnr«:. t»krr<

ville förlänga den
O. doktorn, jag ir så ängslig tor fru 

Pennan, »ee behandlas ju av er?
.> — tota nu Magre

Rå lvckligl hön år gjUså uUalfl

fX

i tlroen. Svenska kronprinsparet skall till­
bringa julen i 1 milen, iiemåomsttii 
beråkna» till mittan av Februari

It*-(.land Laboraleriet. >
vem eka ee be Pre^a? beivra* om skedda uigofcs.IfKW IV*an Bldg„ Teroofo. Ont. fåra.Undelaer k i?efter rullskridsko-
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Tyska dragspel -
1

iA

1 ;i
4

kraftig lon. Vanligt pris tS:06 
nu levererat 
Samma dragspel, men med *1 tan 
Ktt av de mest iiopulåra dragspel 
i marknaden till detta pris: 
tangenter, 4 basar, italiensk modell,
genier oeh 8 basar .......... . ■

Skriv efter katalog.

...__ 86: »6

lt
810.88

Winnipeg Music 
House

668 Maln Btr.
Winnipeg,

~.JT
.

27 773
Koksupplagets tel. KolupplageU tel 

KOKS
Det mest ekonomisk a bränsleL 

Prompt expedition.
AMERICAN HARD and CAN ADI AN 

SOFT COAL.
J. D. CLARK FUEL CO., LTD.

817 Garry Street 
Kontoratalefoner: 23 84t,* 2» 847. 
Mitt emot Dingwall'1 eldingång.

61 778

Svenska grammonion- 
skivor 75 cent*.

Teddy Lareen, tenor.
1 S. C. Folkvisa
2 8. C. Den heliga Julnatten.

Skördemannen.
Stilla natt.

3 8. C. Lordågsvalsvn.
Min egen lilla mor.

4 S. C. Toc^s-na.
Inga LUI.

5 8. C. Höstens violer.
Xlfkling på vågen. 

Gustaf Fonandern, baryton. -
6 8. C. Fångens sång

Den gamle zlgeunron.
7 8. C. Här dansar Frldolln.

Du gauile måne.
Dragspelsskivor.

J. Lager och E. Olson.
7 8. <C. Brud valsen.

En liten skälm.
8 S. C. Kostervalsen.

RoHtofaky polaka.
9 S. C. Midsommarvaleen.

Fiska sevalaen.
Begär fullständig katalog över sven­
ska grammofonskivor. Vl expedie­
ra order ..(iver hela Canada. försök 
oas och Ni kommer utt bliva belå­
ten.

THE COLUMBIA STORE
131 Lang St. Cobalt, Ont.
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